
USNESENÍ
z 13 . zasedání RO Bilá Lhota, konaného dne 14.10.2019

or schvaluje:

Usnesení č. 1

Program 13. schůze RO

W ~
U5nésen| c. l

Směrnici upravujÍcÍ oběh účetních dokladů Č.2/2019.

Usnesení Č.3

Rozpočtové opatření Č.8/2019.

Usnesení č. 4

ukládá starostovi obce vyvěsit záměr obce na pronájem bývalé prodejny potravin
v Červené Lhotě.

Usnesení Č.5

ukládá starostovi obce vyvěsit záměr obce na odprodej pozemku před domy č.p. 11 a 37
v Měníku, nechat zpracovat geometrický plán.

Usnesení č. 6

odhlásit a zvrakovat hasičské auto, které užívali členové SDH Řimice.

Usneseni č. 7

vůhär rmhÍdky ňé! dodavatele na zpracování projekto'jé d"l" ,,RE!ÍC!'-·
J J

ZŠ Bílá Lhota. Zápis o výběru nejvhodnější nabídky je jako příloha k zápisu.

OR bere na vědomi:

- Kontrolu usnesení z 12. zasedání RO
- Shrnuti, vysvětlení a návrh na usneseni do ZO - DOBROVOLNÝ SVAZEK OBCÍ REGION

MORAVSKÁ CESTA



- EMONT a.s. - Oznámenízahájenidňa a vstupu na pozemky k. ú- Měník - par.č. 103/3
- Ověřená dokumentace k územnímu souhlasu - vedení plynu — novostavba RD Jiří

š

- MěÚ Litovel, odbor životního prostředí- Oznámení a Rozhodnutí, oprava mostu na
Nových Mlýnech, OznámeniVeřejnou vyhláškou - možnost převzetí LHP pro obvod
Litovel.

- GRIDSERVICES - REKO VTL Olomouc - oprava hlavního vedení plynu
- pojišťovna Kooperativa - sděleni k pojistné události Č.4193059596 Michaljuříček,

Hradečná 24, pád větví na oploceni při vichřici.

- - olomoucký kraj - sděleni k žádosti o poskytnutí dotace - nevyhovění žádosti o
ozvučení.

- Náměstek hejtmana OL Kraje — putovní výstava ,,Má vlast cestami proměn" .
- ČEZ Distribuce - Vymístění zařízení při investiční akci IE-12-8007319, Hrabi - obnova

N íl r q pl ť

K[\||\|,V|\IN.

- ČEZ Distribuce - upozorněni k odstranění a okleštění stromoví a jiných porostů
ohrožujících bezpečné a spolehlivé provozovánÍzařÍzení distribučnísoustavy v
majetku společnosti

- Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Správa CHKO Litovelské Pomoraví: Oznámení
a Rozhodnutí- výjimka likvidace lilku

- Pořádání BOBR CUPu.
- Mělj Litovel, odbor výstavby :
- Územnísouh|as - přípojka stl pro RD č.p. 45 Řimice
- Územ'ní souhlas - přípojka stl pro novostavbu RD, JiříŠpička
- Sdělení- směna pozemk(j mezi Obec Bílá Lhota a Lesy ČR za účelem nápravy KN dle

skutečného stavu.

Jan Balcárek - starosta obce Alena Sed|ářová-mjstostarostka


